
باشگاه خبرنگاران جوان - سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به اظهارات ضد ایرانی ولیعهد 
عربستان سعودی در سفر به فرانسه گفت: کسانی 
متجاوزان  لیست  در  را  کشورشان  و  خود  نام  که 
ردیف  در  و  اند  کرده  ثبت  منطقه  جنایتکاران  و 
دیکتاتور های متجاوز و جنایتکاری چون صدام قرار 
گرفته اند، باید بدانند که با طرح توهمات و ادعا های 
بی پایه و اساس علیه ایران نمی توانند این واقعیت 
و  منطقه  ملت های  و  کشور ها  و  بگیرند  نادیده  را 
همه آنانی که تحولات بین المللی و منطقه ای را 
رصد می کنند و بدان آگاهی دارند، نقش عربستان 

سعودی را در تولید، ترویج و تسلیح افراط گرایان 
خشونت طلب و تروریست فراموش نخواهند کرد.

سعودی  عربستان  سران  برخی  افزود:  قاسمی 
و  ها  تصمیم  و  انتخاب ها  با  حال،  و  گذشته  در 
سیاست های ناپخته و اشتباه از جمله حمایت بی 
چون و چرا از صدام، ایجاد و هدایت و حمایت از 
القاعده، زایش داعش و دیگر گروه های تروریستی، 
تجاوز به یمن و اینک تلاش خفت بار برای اتحاد و هم 
پیمانی با رژیم صهیونیستی، منطقه غرب آسیا را با 
بحران ها، تنش ها، بی ثباتی ها و جنگ های مستمر 

و طولانی روبه رو کرده اند.
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رتبه 7 نشریات استانی

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری – با اجرای 
سیاست های ارزی دولت قیمت کالاهای اساسی و 

دارو افزایش نخواهد یافت.
رئیس جمهور در جلسه ستاد اقتصادی دولت در 
مورد مدیریت بازار ارز، سیاست اخیر ارزی دولت را 
گامی مهم برای کاهش نگرانی مردم، تولیدکنندگان 
از  را  شفافیت  همچنین  و  اقتصادی  فعالان  و 
شفافیت  گفت:  دانست و  اصلی  سیاست های 
زمینه های شکل گیری فساد را مسدود می کند و 
این سیاست اقدامی برای ایجاد شفافیت در بازار ارز 
است.  حجت الاسلام والمسلمین روحانی روز گذشته 
در این جلسه تأکید کرد که در چارچوب این سیاست 

قیمت کالاهای اساسی و دارو افزایش نخواهد یافت 
و دولت پیش بینی های لازم را برای حمایت از حفظ 

قیمت این کالاها انجام داده است.
وی اجرای موفق این سیاست را یک ضرورت ملی 
دانست و همه دستگاه ها و قوا را به همکاری کامل 
با آن فرا خواند. دکتر روحانی با اشاره به وضعیت 
مطلوب درآمدهای ارزی کشور در بخش صادرات 
نفتی و غیرنفتی و مثبت بودن تراز تجاری کشور، 
موقعیت کشور را برای ایجاد انضباط در مدیریت 
ارزی بسیار مساعد ارزیابی کرد و مدیریت بازار ارز 
را برای مقابله با تهدیدها و کاهش آسیب پذیری 

ضروری دانست.

 بانک مرکزی باز هم حراج سکه 
را لغو کرد

تسنیم - حراج سکه روز گذشته در بانک کارگشایی 
در حالی با دستور بانک مرکزی و با وجود حضور مردم 
و اعلام نرخ ها لغو شد که علت این تصمیم مشخص 
نیست. در پی افزایش قیمت دلار و سکه در بازار آزاد، 
بانک مرکزی قبلًا اعلام کرده بود که حراج سکه در 
هفته جاری، هر روز برقرار است و ادامه آن در هفته آینده 

بنا به تصمیم جدید اطلاع رسانی خواهد شد. 

 اعلام زمان ثبت نام وام 
شهریه دانشجویی

باشگاه خبرنگاران - رئیس صندوق رفاه دانشجویان 
وزارت علوم گفت: ثبت نام وام شهریه از شنبه 25 
فروردین به مدت یک ماه آغاز می شود و دانشجویان باید 
در زمان تعیین شده نسبت به ثبت نام خود در این دوره 
اقدام کنند چرا که زمان آن تمدید نمی شود. ذوالفقار 
یزدان مهر ادامه داد: این وام مختص دانشجویانی است 
که شهریه پرداز هستند و دانشجویان روزانه به دلیل 

تحصیل رایگان نمی توانند از این وام استفاده کنند.

نرخ بیکاری ۱۲.۱ درصد شد

تسنیم - بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری کل کشور نشان 
می دهد که این شاخص در زمستان ۹۶، نسبت به فصل 
مشابه در سال قبل )زمستان ۹5( به میزان ۰.۴ درصد 
کاهش دارد و نسبت به پاییز ۹۶ به میزان ۰.2 درصد 
افزایش داشته است. نتایج طرح آمارگیری نیروی کار 
زمستان ۹۶ که توسط مرکز آمار منتشر شده است نشان 
می دهد در بررسی نرخ بیکاری افراد 1۰ ساله و بیشتر، 

12.1 درصد از جمعیت فعال کشور بیکار بوده اند. 

شرایط معرفی زائر خدمه حج۹۷ 
اعلام شد

فارس - سازمان حج و زیارت شرایط معرفی زائر خدمه 
حج ۹۷ را اعلام کرد. مدیران کاروان ها در صورت 
تمایل می توانند براساس شرایط تعیین شده نسبت به 
معرفی زائر خدمه اقدام کنند.شرایط زائر خدمه بدین 
شرح است: ثبت نام در کاروان به عنوان زائر، داشتن 
شرایط عمومی عوامل اجرایی کاروان حج، داشتن 
حداقل یک سفر سابقه اجرایی عمره یا عتبات، سن 
حداکثر 5۰ سال، برخورداری از سلامت جسمانی و 

روانی و گذراندن دوره آموزشی مربوطه.

نامه ۳۳۸ فعال دانشجویی به رهبر معظم انقلاب درباره مسئولان  •
مهر - بیش از ۳۳۰ فعال دانشجویی، علمی و فرهنگی طی نامه ای 
ضمن بیعت مجدد با مقام معظم رهبری تاکید کردند: مسئولان 
فعلی و سابق باید در قبال عملکرد خود در پیشگاه خداوند، قانون 

و ملت پاسخگو باشند. 
در بخشی از این نامه آمده است: حضرتعالی همواره بزرگ ترین 
محافظ این حق انتخاب ملت بوده اید و با سعه صدر، منتخبان را 

در پیگیری خواسته مردم یاری نموده اید. 
بر این اساس، مسئولان فعلی و سابق باید در قبال عملکرد خود در پیشگاه خداوند، قانون و 

ملت پاسخگو باشند.
هشدار شدید روسیه در صورت حمله به سوریه •

صدا و سیما - سفیر روسیه در لبنان هشدار داد: هر موشک 
آمریکا که به سوریه شلیک شود، در هوا منهدم و سرنگون خواهیم 

ساخت.
الکساندر زازیپکین گفت: سایت هایی که این موشک ها از آن  جا 

شلیک شده باشد را نیز نابود خواهیم کرد. 
در خبری دیگر روسیه اعلام کرد: اگر به نیروهای نظامی روس که 
در سوریه مستقر هستند، هرگونه حمله نظامی شود، این کشور 

بلافاصله به نیروهای مهاجم پاسخ خواهد داد.
تکذیب گفت وگوی دادستان با رئیس جمهور درباره تلگرام •

ایرنا - یک مقام دفتر ریاست جمهوری در پی انتشار برخی مطالب 
جعلی در فضای عمومی، هر گونه دیدار یا گفت وگوی دادستان 
کل کشور با رئیس جمهور در مورد موضوع فیلترینگ تلگرام را 

تکذیب کرد. 
وی گفت: هیچ گونه دیدار، جلسه و گفت وگویی بین دادستان 
کل کشور و ریاست جمهوری در مورد فیلترینگ پیام رسان تلگرام 
انجام نشده و مطالب منتشر شده در این زمینه کذب محض است.

ظریف خواستار رفع موانع بانکی میان ایران و برزیل شد •
میزان - وزیر امور خارجه در پایان برنامه های رسمی خود در برزیل 

با رئیس  جمهور این کشور دیدار و گفت وگو کرد. 
ظریف در این دیدار با اشاره به حجم کنونی روابط اقتصادی 
دو جانبه، خواستار تبدیل روابط دو کشور به یک روابط عمیق 

اقتصادی و در عین حال ایجاد توازن تجاری بین دو کشور شد. 
وی زمینه های همکاری بین دو کشور را در بخش هایی چون 

انرژی، ترانزیت، کشاورزی و فناوری های پیشرفته برشمرد.
ادعاهای تازه وزارت خارجه آمریکا دربارۀ ایران •

خبرآنلاین - سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اتهام های 
تکراری در رابطه با نقش منطقه ای ایران تکرار کرد. 

نائورت درباره حمله اسرائیل به پایگاه تی-۴ در سوریه و این که آیا 
آمریکا نگرانی های اسرائیل را درباره حضور ایران در سوریه تایید 
می کند یا نه گفت: ایران از حزب ا... حمایت و نه فقط نیرو، بلکه 

تجهیزات به سوریه ارسال می کند. 
به ادعای او ایران بازیگری بد در سوریه و سراسر دنیاست.

آماده باش در اسرائیل از ترس ایران •
فارس - رسانه های صهیونیستی خبر دادند که ارتش اسرائیل از 
-T( بیم پاسخ انتقام جویانه ایران به حمله نظامی به فرودگاه تیفور

۴( در سوریه در بالاترین سطح هشدار نظامی قرار گرفته است. 
روزنامه هاآرتص در این زمینه گزارش داد، مقامات ارشد ایرانی 
به اسرائیل هشدار دادند که این حمله نظامی بدون پاسخ نخواهد 

ماند. 

دکتر روحانی در جلسه ستاد اقتصادی دولت :

قیمت کالاهای اساسی و دارو افزایش نمی یابد

ایسنا - وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر این که در 
بودجه سال ۹۷ اعتباری برای اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان تخصیص نیافته است، گفت: با این وجود 
امیدواریم با مدیریت منابعی که انجام خواهیم داد، 
بخشی از این طرح را مهر ۹۷ اجرا کنیم. بطحائی در 
پاسخ به پرسشی درباره وضعیت اجرای رتبه بندی 
معلمان در سال ۹۷ اظهار کرد: این تکلیف قانونی 

بر عهده دولت است که طرحی را در قالب لایحه در 
این زمینه به مجلس ارائه دهد و این لایحه در دست 
زمان  تقارن  درباره  همچنین  وی  است.  طراحی 
برگزاری تعدادی از امتحانات پایان سال تحصیلی 
با ماه رمضان خاطرنشان کرد: در حوزه کارشناسی 
بررسی های زیادی درباره سازمان دهی برگزاری 
با ماه  پایان سال برای تقارن نداشتن  امتحانات 

مبارک رمضان انجام شد اما تصمیمی در این زمینه 
گرفته نشد. با توجه به تعطیلات مکرری که در سال 
تحصیلی جاری داشتیم، نمی توانیم سال تحصیلی 
را کوتاه کنیم بنابراین امتحان تعدادی از دروس در 
ایام ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد. وی گفت: 
با این وجود تلاش خواهیم کرد که ملاحظاتی را برای 

دانش آموزان روزه دار در نظر بگیریم .

پاسخ قاسمی به اظهارات متوهمانه بن سلمان

اجرای بخشی از طرح رتبه بندی معلمان از مهر ۹۷


